垫江市监发〔2023〕45号

垫江县市场监督管理局
关于面向社会招募知识产权志愿者的通知

各有关单位：
为强化知识产权创造、保护和运用，大力弘扬志愿服务精神，广泛发动社会力量参与知识产权保护和服务，提升我县知识产权公共服务水平，推动垫江县国家知识产权强县建设试点县建设。根据《垫江县知识产权志愿者服务行动方案(2023-2025年)》，我局于近期公开招募一批知识产权志愿者。具体事项通知如下：
一、招募对象
面向重庆市内党政机关、司法机关、高校院所、科研机构、企事业单位、社团组织、中介服务机构等单位的熟悉法律工作人员、知识产权从业人员。
二、主要服务内容
（一）主动开展知识产权有关政策宣传，为市场主体提供专利、商标等知识产权咨询服务；
（二）走访调研市场主体知识产权状况，为知识产权工作提供建议；
（三）积极参加县市场监管局组织的培训、座谈等其他知识产权相关活动。
三、报名条件及程序
（一）报名条件
1. 具备较高的政治文化素质，遵守社会公德和职业道德，无社会不良记录。
2. 对知识产权相关知识有一定了解；对熟悉知识产权知识和相关法律法规政策，有一定的知识产权服务业务工作经验，有专利代理人资格证、律师资格证的，以及有为垫江企业服务一定年限经验的，予以优先招募。
3. 具有奉献精神，热心于知识产权社会公益服务，能够安排一定的时间参加志愿服务活动，接受县市场监管局关于知识产权志愿者的管理。
（二）招募程序
1. 报名时间：从2023年4月26日起至5月12日止。
2. 报名方式：现场提交报名材料（地点：桂溪街道桂西大道北段329号308室），或者网上提交报名材料（邮箱：djzscqzx@163.com）。
3. 报名材料：志愿者报名表（见附件）、申报人员的身份证件及相关资质证件的复印件。
4. 审核通过：根据报名情况，对符合条件的志愿者，经县市场监管局研究后，确定一批知识产权志愿者名单。
5. 由县市场监管局通知志愿者本人。
6.联系人及联系电话：吕老师、柳老师 74512580、74612010

附件：垫江县知识产权志愿者报名表

                            垫江县市场监督管理局
2023年4月21日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

附件
垫江县知识产权志愿者报名表

	姓名

	性别

	年龄

	贴
照
片
处

	民族

	政治
面貌

	学历

	身份证号

	联系电话

	工作单位

	相关资质

	志愿者基本情况

	个人简介（主要工作经历）

	实践经历（如：法律知识、专业能力等，简要填写事例）

	推荐单位
意见

推荐单位（盖章）：
年月日

	县市场监督管理局审批意见

（单位盖章）
年月日

[bookmark: dwmc2]垫江县市场监督管理局办公室                2023年4月21日印发
— 2 —

— 1 —